
 

 

 
PREGLED UDELEŽBE NA SEJAH OSOR, ODBORIH IN KOMISIJAH  

V LETU 2023 - pisna informacija 
 

Zap. št. IME IN PRIIMEK  
1.  seja 2.  seja  3.  seja  4.  seja 5. seja 

5. 
(nadaljevanje) 

seja  
6. seja 7. seja 8. seja 9. seja 

14.12.2022 26.01.23  23.02.23  13.03.23  8.05.23  15.05.23  8.06.23  4.09.23  17.10.23  21.12.23  

1. Janez Osrajnik, Županjina lista - 
Povezani za Ruše 

+ + + + + + + + + + 

2. Petra Strnad, Županjina lista - 
Povezani za Ruše + + - + + + + + + + 

3. 
Danilo Švikart, Županjina lista - 
Povezani za Ruše + + + + + + + + + + 

4. Jožica Farasin, Županjina lista - 
Povezani za Ruše 

- + + + + + + + + + 

5. Danilo Lešnik, Županjina lista - 
Povezani za Ruše + + - + + + + + + + 

6. Slavko Mernik, Lista plan za Ruše + + + + + + + + + + 

7. 
Kasim Sejdinović, Lista plan za 
Ruše + + + + + + + + + + 

8. mag. Bojana Muršič, SD + + + + + + - + + + 

9. 
Ladislav Pepelnik, Neodvisna lista 
#SKUPAJ + + + + + + + + + + 

10. Igor Škrinjar, Slovenska 
demokratska stranka - SDS 

+ + - + + + + + - + 

11. Tomi Prosnik, ZA – Združena akcija + + + + + + + + + - 

12. Barbara Jert, ZA – Združena akcija + + + + + + + + + - 

13. Tomaž Jurše, ZA – Združena akcija + + + + + + + + + - 

14. Marko Ozim - Združena akcija + + + + + - - Odstop  
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Petra Mušič, ZA – Združena akcija               + + - 

15. Jernej Ajd, 2x2 Neodvisna lista + + + + + + + + + - 

16. Lovro Bačun, 2x2 Neodvisna lista + + + + + - + + + - 

17. Darko Knez, Gibanje Svoboda + + + + + + + + + - 

18. 
Vesna Glavendekić, Gibanje 
Svoboda + + + + + - + + + - 

 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

IME IN 
PRIIMEK LISTA 1. SEJA    

18.12.2022 
2. SEJA   
18.1.23  

3. SEJA   
6. 2. 23  

4. SEJA   
16.3.23  

5. SEJA   
13.4.23  

6. SEJA    
24.4.23  

7. SEJA  
17.5.23  

8. SEJA   
18.5.23  

9. SEJA   
30.8.23  

10. SEJA   
2.11.23  

11. SEJA   
20.12.23  

Darko Knez Gibanje 
svoboda + + + + + + + + + + + 

Slavko Mernik  Plan za Ruše + + + + + + + + + + + 

Lovro Bačun  2x2 + + + + + + + + + + + 

Igro Škrinjar  SDS + + + + + / + + + + + 

Marko Ozim ZA + + + + + + + + +  Odstop Odstop 
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Odbor za javne finance 
IME IN PRIIMEK LISTA 1. SEJA  

16. 2. 23 
2. SEJA  
9. 3. 23 

3. SEJA    
4. 5. 23 

4. SEJA     6. 
6. 23  

5. SEJA      28. 8. 
23  

6. SEJA        9. 10. 
23  

Bojana Muršič  SD + + + + + + 

Jernej Ajd  2x2 + + + + + + 

Jožica Farasin  Županjina lista - Povezani za Ruše + + + + + + 

Mirica Rutnik  Županjina lista - Povezani za Ruše + / + + + + 

Petra Mušič  ZA + + / + + + 

 
 
Odbor za urejanje prostora 

IME IN PRIIMEK LISTA 1. SEJA 15. 
2. 23 

2. SEJA   9. 
3. 23 

3. SEJA   6. 
4. 23  

4. SEJA    4. 
5. 23  

5. SEJA   1. 
6. 23  

6. SEJA      
30. 8. 23  

7. SEJA      
11. 10. 23  

8. SEJA    19. 
12. 23  

Andrej Pliberšek  Plan za Ruše + + + + + + + + 

Tomaž Jurše  ZA + + / + + / + + 

Lovro Bačun 2x2 + + + + + + + + 
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Silvo Rep  #Skupaj + / + / + + + / 

Vesna Glavendekić  Gibanje Svoboda + + + + + + + / 

 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

IME IN PRIIMEK LISTA 1. SEJA 15. 
2. 23 

2. SEJA  9. 3. 
23 

3. SEJA   3. 5. 
23  

4. SEJA   18. 5. 
23  

5. SEJA   6. 6. 
23  

6. SEJA      12. 10. 
23  

7. SEJA      19. 12. 
23 

Branko Muršič  SD  + + + + + + + 

Darko Knez  Gibanje Svoboda + + + / / + + 

Kasim Sejdinović  Plan za Ruše + + / / / / + 

Tomi Prosnik  ZA + + + + + + + 

Marijan Hertiš  ZA + / + + + + / 

 
Odbor za družbene dejavnosti 

IME IN PRIIMEK LISTA 1. SEJA 16. 
2. 23 

2. SEJA   9. 3. 
23 

3. SEJA    4. 
5. 23  

4. SEJA   1. 6. 
23  

5. SEJA    29. 8. 
23  

6. SEJA    11. 10. 
23  

7. SEJA      18. 
12. 23  

Tadej Repolusk  2x2 + / + + / / + 
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Danilo Švikart  Županjina lista - 
Povezani za Ruše + + + + + + + 

Barbara Jert  ZA + + + + + + / 

Ladislav Pepelnik  #Skupaj + + + + + / / 

Virgilija Marinc Hrženjak  GS + + + + + + + 

 
 
Statutarno pravna komisija 

IME IN PRIIMEK LISTA 1. SEJA   
20. 2. 23  

2. SEJA  
9.3.23  

3. SEJA  
4.5.23  

4. SEJA  
5.6.23  

5. SEJA   
16.10.23  

6. SEJA   
13.12.23  

Petra Strnad  Županjina lista - Povezani za Ruše + / + + + + 

Tamara Gornjak  2x2 + + / + + / 

Jožef Babič  SD + + + / + + 

Vesna Glavendekić  Gibanje Svoboda + + + / / + 

Igor Škrinjar  SDS + + + + + + 
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Komisija za podelitev priznanj 

IME IN PRIIMEK LISTA 1. SEJA   
3. 5. 23 

2. SEJA   
5. 6. 23 

Jožica Štanc  Županjina lista - Povezani za Ruše 
+ + 

Urban Iršič  2x2 
+ + 

Aleksandra Kunstelj  Gibanje Svoboda 
/ / 

Milena Fiket  SD 
+ + 

Nika Perunović  ZA - Združena akcija 
/ + 

 


